
DZ-P.231.1.1.2025 Lublin, dnia 6.03.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Opróżnianie i utrzymanie koszy ulicznych i koszy na psie odchody w rejonie nr I
i II w pasach drogowych na terenie miasta Lublin- 2 części” 

W  dniu 6.03.2025  r.  odbyło  się  otwarcie  złożonych  w przedmiotowym  postępowaniu  ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:   2 600 000,00 zł
brutto w podziale na: 
część 1: 1 475 000,00 zł brutto, 
część 2: 1 125 000,00 zł brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Część 1:
Opróżnianie  i  utrzymanie koszy ulicznych i  koszy na psie  odchody w  rejonie I   w
pasach drogowych na terenie miasta Lublin.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

1
KOM-EKO S.A.
ul. Metarulgiczna 9B
20-234 Lublin

1 661 426,75 zł

Część 2:
Opróżnianie  i  utrzymanie koszy ulicznych i  koszy na psie odchody w rejonie II   w
pasach drogowych na terenie miasta Lublin.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

1
KOM-EKO S.A.
ul. Metarulgiczna 9B
20-234 Lublin

1 256 110,91 zł

Strona 1 z 1


